

Pachet 1 pt. Comuna Cozmeni

I.D.: 87255889

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 540,07 RON - 540,07 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele pentru extrabuget: Rob. coltar 1/2-1/2 1 buc*27.31=27.31 Racord flex. 1/2 1 buc*15.55=15.55 Vops. sray negru 2 buc*20.59=41.18 Broasca 1 buc*39.92=39.92 Vinclu de imb. 8 buc*2.10=16.80 Surub lemn 4*30 107 buc*0.05=5.35 Vops. sray rosu 4 buc*26.89=107.56 Tub PVC 110 /0.5 1 buc*10.50=10.50 Coment Romcim 5 buc*28.15=140.75 Remiza -5 buc*1.68=-8.40 Cuie c-tii 6.5 kg*10.50=68.25 Surub torban 6*40 20 buc*0.29=5.80 Piulita 6 30 buc*0.05=1.50 Saiba 6 20 buc*0.13=2.60 Vinclu de imb. 11 buc*3.15=34.65 Cap surubelnita 2 buc*2.69=5.38 Prelungitor 1 buc*17.31=17.31 Banda izolatoare 2 buc*4.03=8.06
